


[TIpenocTaBieH e MyHALMIANBHBIX MBY [0 "A1N 80 326,0 80 326,0 Cpensemecsynas HOMHHANbHAS HAYNCTEHHAA py6.
YCIYT MO peanu3aLuH HepMcxom 3apa60'rﬂaa nnara neaarori4yecknx
| OTIOJTHHTENBHBIX MYHHLHNANBHOTO PaGOTHHUKOB YYPEXAECHHH NOTIONHATENBHOTO
‘o6u1606pa3013a'renbm>lx paiiona” 006pa3oBaHus, NOABEAOMCTBEHHBIX

2.1. NIpE/NPO(ECCHORATBHEIX MPOrPaMM H VnpaBieHHio KYJIbTypbl
JIOTIONHUTENBHBIX
06111e06pa3zoBaTenbHbIX
0611Iepa3BUBAIOIIMX MPOrpaMM {
:I'Ipezlocranneuue TPaHTOB B opMme Yrnpasnenue 500,0 500,0
|cyGCHii TBOPYECKHM KOJUTEKTHBAM, | KYJIBTYPBI
|HCTIONTHUTENAM AETCKUX IIKOJ JlockynuHa B.A.,

22 |uckyccTs IlepMckoro MBY O "AlN (
MYHHLMNAILHOTO paiioHa Ha ydyactue [lepmckoro i
B MEXYHApPOIHBIX U BCEPOCCHHCKUX |MYHHLHMITANbHOIO
| KOHKypcax paifona”
{Hpoaeneaue 06s3aTeNbHBIX MBY A0 "AlIN 172,7 172,7 ‘
[penBapUTENBHBIX U NEPUOTMYECKNX T[Tepmckoro

2.3. | MemMUMHCKMX OCMOTDOB PaGOTHUKOB MYHHLHIATBHOTO
MYHHUHMNANBHBIX 06pa30BaTeNnbHBIX paiioHa"
|onraguanuit
OcHoBHOE MeponpUATHE: Mya3eii ucropumu 5067,6 5067,6

3. |CoxpaHeHue, NONOJHEHHE,
|monyJaspH3alHA My3eiiHoro
|donaa H pa3sBHTHE My3en
erenoc-raBneHHe MYHHULIMIAIbHBIX 4 498.8 44988 VBennueHne yucna noceruteneil Myses (B ToM en.

31 yenyr «ITyonu4HbIi noka3s My3eHHBIX YHCIIE PeaNBHBIX NIOCETHTENEH B

‘1 | penmeros, myseiisix komnexupib» CTALMOHAPHBIX YCIOBHAX M YYACTHHKOB
pa3NNYHBIX My3eHHBIX MEPOTIPHUATHIA)

Co3aaHue HOBBIX 3KCIIO3ULIMI B 1 k8. -2 k8. 288.8 288.8

39, |MyHHUHMIATEHOM HAPOJIHOM My3ee 2020 r.
ucropun IlepMckoro paiiona
ITpuobpereHue, pectaBpaiys U JiupekTop 2 k8. 2020 . 80,0 80,0
KOHCEepBaums My3€l7lHI>lX INpEaMETOB, Myﬂm_mna JIBHOTO
npuoGpeTeHHe MPOrpaMMHOrO HapOJHOTO My3est

33. o6ecriedenus 115 y4eTa i XpaHeHHA | HCTOpHH
imyaeﬁx«mx KOJUIEKLIH [Tepmckoro paiioHa
: Epmonosa JLU.
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4.1.

4.2.

4.2.1.

5.1

5.2.

OpraHusaiys U NpoBeACHHE
MaccoBbIX HH(POPMALIMOHHO-
TIPOCBETUTENILCKHX MEPONPHATHIL H
OOMEHHBIX MEXMy3€eHBIX BBICTABOK
MyHHLMNATbHBIM HAPOIHBIM My3€eM
uctopuu [TepMckoro paiiona

OcHoBHOE MeponpuaTHE:
IIpuBenenne B HopMaTHBHOE
COCTOSIHME YYPEKACHHH
KYJbTYPBI H 06pa30BaTebHbIX
opranuzauuii B cpepe KyJbTypbl

Iposenenye Tekyiero peMoHTa B Aupextop
MyununnansHoro
3JaHUH MYHULUNIAJIBHOI'O HApPOOHOTO
HapOAHOTO My3es MCTOPHH
My3es ucropuu [lepMmckoro paiiona TlepMcxoro paiiona
Epmonoea J1H.

[poune MeponpusATHA MO
MPUBEJCHUIO B HOPMaTHBHOE
COCTOSIHHE MYHHLIMIAIBHBIX
YUPEXACHHH KyIbTYpHl 1
obpasoBarenbHBIX OpraHu3anuii B
cdepe KyIbTypBI, B TOM 4HCIIE:

Hetcxue mkonst uckycers Iepmckoro | Jupexktop MBY

MYHHULMIIATEHOTO paiioHa 10 U
Koieena A.H.
OcHoBHOe MeponpusaTHeE: YKC

CTpoHTeJIbCTBO, PEKOHCTPYKLHS
o0LeKkTOB 00meCTBEHHOI
HHPACTPYKTYphI
MYHHUHNIAJIBLHOTO 3HAYEHHS,
npuoGpereHne 00LEKTOB
HeJBHKHMOI0 HMYIteCTBA B
MMYI{eCTBEHHYI0 COGCTBEHHOCTD

CTpOHTENLCTBO NETCKOM 1IKOIBL YKC
uckyccts B 1. FOro-Kamckwuii
CTpOHTERBCTBO IETCKOI 1IKOIBL YKC
HUCKYycCTB B €. Ycrb-Kauka

B TCUCHUH
roga

2 KB. - 3 KB.

2020 r.

1 kBapTan
2020 .

B TCUHCHHUH
roga

B TCUHCHHUH
roga

200,0

11454

811,6

333,8

333,8

45 000,0

21150,0

23 850,0

200,0

11454

811,6

333,8

333,8

45 000,0

21 150,0

23 850,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

CpenHeMecs4Has HOMMHANbHAA HAYMCIICHHAsA
3apa6GoTHas nnara paGOTHUKOB
MYHHLMNAJbHBIX Y4PEXACHHH KyJIbTyPhl U
HCKYCCTBa

KonmyecTBo NOCTPOEHHBIX (MPHOOPETEHHBIX,
PEKOHCTPYHPOBAHHBIX, NIEPEHECEHHBIX)
06BEKTOB HHPPACTPYKTYPEI ChHEPh! KyJIbTYpPhl
paiioHa

py6.

352809



6.1

6.2.

7.1.

OcHoBHOe MeponpusiTHe:
ConuannHoe obecneyenue
padoTHuKOB GroaKkeTHOM chepbr

OGecneyenne paGOTHHKOB MBY 1O "IN
MYHHUMNANBHBIX Y4PEXAEHHH KylbTypsl | [TepMckoro
TlepMckoro MyHHLMINANBEHOTO padoHa MYHHMLMITABHOTO
IyTEeBKaMH Ha CAHATOPHO-KYPOPTHOE paiiona”

NeYeHHE ¥ 030OPOBICHAE

IpenocTaBnenye Mep COLMANBEHOM MBY IO "Olr
MOAJEPXKKHM NMEAArOrn4YECKUM paﬁOTHHKaM HGPMCKOFO
06pa3oBaTenbHbIX MyHHLUHMIANBHBIX MYHULMIIANBHOTO
ydpexxaeHuit, paGoTalouium u paiona"
MPOXKMBAIOWINM B CENBCKOH MECTHOCTH U

NocenKax ropoAckoro Tumna (pabounx

M0CENKax), Mo O1aTe KUIOro NOMELICHAA

M KOMMYHANIBHBIX YCIyT

OcHoBHOe MeponpusiTue: Ynpagnaeuue
OGecneyenue neaATeILHOCTH KYJbTYpPBI
OpPraHoB MeCTHOI0

caMoynpagJjieHUun

Copnepxanue opraHoB MECTHOTO VYnpasnenue
caMoymnpasJjeHus [TepMckoro KYJBTYpBI

MYHHULUIIAIBbHOTO pal‘iona

HavanbHHK ynipaBieHHS KYJbTYPbl

2 kB. 2020 1.

B TEYEHHHU
rona

B TEYEHHUH
rona

1049,0

49,0

1 000,0

4 558,6

4 558,6

21,0 1028,0
21,0 28,0
1 000,0
4 558,6 0,0
45586

B.A. JlockyHuHa

0,0

0,0

0,0

0,0




